RSF66A25B175P Details PDF
કૉ�પરાઇટ © 2020 ઇલે��ો�નક ઘટકોના �વ�સનીય �વતરક
ઇ-મેઇલ: Info@infinity-electronic.com
સરના�ું: 17 એફ, ગેલોડ
�
 કોમ શ"યલ #બ%&ડ"ગ, 114-118 લોકહાટ� રોડ, વાન ચાઇ, હ)ગક)ગ
Cynergy3 RSF66A25B175P Cynergy3 સ9લાયર Cynergy3 *ડ+�,-.ુટર
Cynergy3 RSF66A25B175P Cynergy 3 RSF66A25B175P
Cynergy3
છબી રજઆૂત હોઈ શકે છે. ઉ?પાદન �વગતો માટે �વ#શ@તાઓ જુઓ.
ભાગ નંબર RSF66A25B175P
ઉ?પાદક Cynergy3
વણ1ન DL PNT FLOATSWITCH 202MM TOTAL L
લીડ C, +ટેટસ / રોએચએસ +ટેટસ લીડ C, / આરઓએચએસ Dુસંગત
જEથો ઉપલ-ધ છે 2420 pcs
ડેટા શીટ
વો&ટેજ રેHટ"ગ 120VDC, 240VAC
લખો Liquid
+વીચ એ�ટ,વેશન લેવલ 1.181", 6.890" (30mm, 175mm)
#સર,ઝ RSF66
આઉટ/ુટ Jકાર Switch (2) (Single Float)
આઉટ/ુટ Kપરેખાંકન SPST-NC/NO
બીL નામો 725-1296
ઓપરેHટ"ગ તાપમાન -10°C ~ 85°C
માઉMNટ"ગ Jકાર Panel Mount, M16x2 Thread
ભેજ સંવેદનશીલતા +તર (એમએસએલ) 1 (Unlimited)
N.ૂનતમ Jવાહ, �વ#શ@ Oેવીટ, 0.85
સામOી - હાઉPસ"ગ અને �Jઝમ Polyphenylene Sulphide (PPS)
લીડ C, +ટેટસ / આરઓએચએસ R+થ�ત Lead free / RoHS Compliant
�વગતવાર વણ1ન Liquid Level Sensor Switch (2) (Single Float) SPST-NC/NO Output Panel Mount, M16x2 Thread
વત1માન 600mA
RSF66A25B175P
ભાગ નંબર: RSF66A25B175P
ઉ?પાદક / SાNડ: Cynergy3
ઉ?પાદન વણ1ન DL PNT FLOATSWITCH 202MM TOTAL L
મા�હતી પ3:
RoH R+થ�ત લીડ C, / આરઓએચએસ Dુસંગત
+ટોક R+થ�ત 2420 pcs stock
#શપ હ)ગ ક)ગ
#શપમેNટ વે DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RSF66A25B175P.pdf
અવતરણ માટે �વનંતી
RSF66A25B175P ની �વ#શ@તાઓ
RSF66A25B175P.pdf
સંબં�ધત ટUૅસ
સંબં�ધત વ+Vુઓ
RSF66A25B75
ઉ?પાદકો:  Cynergy3
વણ1ન:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 120MM
ઉપલ-ધ છે:  1920 pcs
RFQ
RSF66A25B125
ઉ?પાદકો:  Cynergy3
વણ1ન:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 152MM
ઉપલ-ધ છે:  2386 pcs
RFQ
RSF66A25B150P
ઉ?પાદકો:  Cynergy3
વણ1ન:  DL PNT FLOATSWITCH 177MM TOTAL L
ઉપલ-ધ છે:  2011 pcs
RFQ
RSF66A50A100P
ઉ?પાદકો:  Cynergy3
વણ1ન:  DL PNT FLOATSWITCH 134MM TOTAL L
ઉપલ-ધ છે:  1769 pcs
RFQ
RSF66A50A150
ઉ?પાદકો:  Cynergy3
વણ1ન:  FLOATSWITCH VERT 25VA DUAL 184MM
ઉપલ-ધ છે:  1867 pcs
RFQ
RSF66A50A150P
ઉ?પાદકો:  Cynergy3
વણ1ન:  DL PNT FLOATSWITCH 184MM TOTAL L
ઉપલ-ધ છે:  2126 pcs
RFQ
RSF66A25B100P
ઉ?પાદકો:  Cynergy3
વણ1ન:  DL PNT FLOATSWITCH 127MM TOTAL L
ઉપલ-ધ છે:  2388 pcs
RFQ
RSF66A25B175
ઉ?પાદકો:  Cynergy3
વણ1ન:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 202MM
ઉપલ-ધ છે:  2057 pcs
RFQ
RSF66A25B150
ઉ?પાદકો:  Cynergy3
વણ1ન:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 177MM
ઉપલ-ધ છે:  2134 pcs
RFQ
RSF66A25B125P
ઉ?પાદકો:  Cynergy3
વણ1ન:  DL PNT FLOATSWITCH 152MM TOTAL L
ઉપલ-ધ છે:  2238 pcs
RFQ
RSF66A50A100
ઉ?પાદકો:  Cynergy3
વણ1ન:  FLOATSWITCH VERT 25VA DUAL 134MM
ઉપલ-ધ છે:  2005 pcs
RFQ
RSF66A25B75P
ઉ?પાદકો:  Cynergy3
વણ1ન:  DL PNT FLOATSWITCH 102MM TOTAL L
ઉપલ-ધ છે:  1960 pcs
RFQ